



Nowe studio tatuażu otwarte w Iławie. Poznaj zespół, zobacz prace, skorzystaj z promocji!

data aktualizacji: 2025.05.01



Ogrom doświadczenia - i jeszcze więcej pasji! Poznajemy ekipę nowego studia tatuażu, otwartego niedawno w samym centrum Iławy i prezentujemy Wam ich prace.

TATUAŻE - W KAŻDYM STYLU, W KAŻDYM ROZMIARZE

Doświadczenie zdobywał w całej Europie, a z branżą związany jest już od 1997 roku - o to, aby Wasze tatuaże nie tylko spełniały oczekiwania, ale po prostu Was zachwyciły, w studiu "Grodno tattoo", otwartym na ulicy Niepodległości 8 w Iławie, zadba Edward.

- Pracowałem w studiach na całym kontynencie, uczestniczyłem też w licznych tattoo festach, w tym w Hiszpanii, Francji, Niemczech, Belgii, czy Norwegii. Na tych wydarzeniach dzielimy się doświadczeniami, szlifujemy swoje umiejętności i czasem też stajemy w szranki rywalizacji - opowiada tatuażysta, który sam

może się pochwalić kilkoma takimi festiwalowymi sukcesami i nagrodami.

~~galeriaspc~~10519~~

TAKŻE USŁUGI DLA URODY

W studiu spotkacie także Karinę, która zajmuje się makijażem permanentnym oraz stylizacją paznokci. W branży beauty ma już 16 lat doświadczenia. Od 2009 roku sukcesywnie szkoli się i podnosi swoje kwalifikacje. Z czasem sama stała się szkoleniowcem i wyszkoliła wiele topowych stylistek. Prowadziła autorskie zajęcia (manicure, przedłużenie i stylizacja paznokci) - zarówno online, jak i offline. Zdobywała nagrody we Włoszech, Hiszpanii, Norwegii, Rosji i Ukrainie. Niejednokrotnie też sama była jurorem. Teraz w ilawskim studiu "Grodno tattoo" Karina zajmie się Waszym makijażem permanentnym, stylizacją brwi, laminowaniem brwi i rzęs oraz przedłużaniem rzęs.

~~galeriaspc~~10520~~

TERAZ ZNIŻKI Z OKAZJI OTWARCIA!

Jeśli myślisz o tatuażu lub makijażu permanentnym, warto nie odkładać wizyty. Do końca maja czekają na Was atrakcyjne rabaty z okazji wielkiego otwarcia:

- **makijaż permanentny w cenie 400 zł**
- **i wszystkie tatuaże: -20%!**

Jest też konkurs w mediach społecznościowych, w którym do wygrania jest voucher o wartości 400 zł, do wykorzystania na tatuaż lub makijaż permanentny. Dokładne zasady i udział na facebookowej stronie "Grodno tattoo": <https://www.facebook.com/share/16BLSFd9ar/?mibextid=wwXifr>

Zapraszamy do nowo otwartego studia tatuażu "Grodno tattoo" na ulicy Niepodległości 8. Dołącz też do nich na Instagramie: <https://www.instagram.com/edtattoonation/p/DIHF6JzoqKv/> i na Facebooku: <https://www.facebook.com/profile.php?id=61574206388525>
Tel.: 572 20 73 70.

Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/78252-nowe-studio-tatuażu-otwarte-w-ilawie-poznaj-zespol-zobacz-prace-skorzystaj-z-promocji>